
С Т О Л  ИМ НА О Б Щ И Н А

ЗАПОВЕД

(Регистрационен индекс, дата) 
гр. София

На основание чл. 44, ал. 1, т.1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, чл.54 от Наредбата за организация на движението на територията на Столична 
община /НОДТСО/, като взех предвид Заповед № РД-01-249/03.05.2020 г. на Министъра на 
здравеопазването и становище по т.1 от Протокол № 21/05.05.2020 год. на Постоянната комисия по 
транспорт, организация и безопасност на движението

Считано от 00.00 часа на 07.05.2020 г. се възстановяват местата за ночасово платено паркиране в 
зоните, попадащи в обхвата на “Синя зона” н „Зелена зона“, определени в чл.55 от НОДТСО, на 
територията на Столична община.

Настоящата заповед да се публикува на Електронния портал на Столична община и на официалната 
интернет страница на „Център за градска мобилност“ ЕАД.

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на заместник-кмета в направление „Транспорт и градска 
мобилност“ -  за контрол, на директора на дирекция „Транспорт“ -  за сведенис и на сектор „Общинска 
полиция“ -  за изпълнение.

Чрез АИССО към АИССОС, заповедта да се изпрати на председателя на Столичния общински съвет 
-  за сведение. Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на изпълнителния директор на 
„Център за градска мобилност“ ЕАД и на Столична дирекция на вътрешните работи -  МВР -  за сведеннс и 
изпълнение.

Н А Р Е Ж Д А М :

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
/ЙОРДАН

Заповед за възстановяване на почасовото платено паркиране в зоните, попадащи в обхвата на „ Синя зона “ и
„ Зелена зона“. Заповедта се издава в I (един) екземпляр.


